БОГУЧАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
       ПРОЕКТ

    .      .2024                                      с. Богучаны                                        №
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Богучанского сельсовета за 2023 год
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 38, 39 Положения о бюджете и бюджетном процессе на территории муниципального образования Богучанский сельсовет, утвержденного Решением Богучанского сельского Совета депутатов от 25.12.2019 № 01-01/32/109, рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2023 год, Богучанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2023 год, в том числе:

исполнение бюджета сельсовета по доходам в сумме 99 871 206,05 рубля и расходам в сумме 126 317 712,86 рублей;
  исполнение бюджета сельсовета с дефицитом в сумме 26 446 506,81 рублей;
  исполнение по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета за 2023 год в сумме 26 446 506,81 рублей.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 2023 год со следующими показателями:
источников финансирования дефицита бюджета сельсовета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
доходов бюджета сельсовета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;
расходов бюджета сельсовета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

расходов бюджета сельсовета ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой информации Богучанского сельсовета «Богучанские ведомости».

Председатель Богучанского сельского

Совета депутатов                                                                           Д.Г. Цицилашвили
«_____»____________2024 год

Глава Богучанского сельсовета                                                           Л.В. Шмелёва
«____»__________2024 год
PAGE